


Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
гимназия № 5

муниципального образования город Новороссийск 

(МАОУ гимназия № 5)

Приказ

от 18 июня 2018 г. № 201 о/д

Об ознакомлении с результатами ЕГЭ по русскому языку на государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в муниципальном образовании город Новороссийск в основной период

06.06.2018г.

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018г. 

№190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования», приказом МОН и МП 

КК от 12.03.2018 № 941 «О проведении государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в Краснодарском крае»

п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УВР Моргун К.Р. организовать ознакомление с 

результатами ЕГЭ по русскому языку на ГИА по образовательным программам среднего 

общего образования в основной период обучающихся 11-х классов.

2. Классным руководителям Власенко А.А. и Лопатиной Т.Н. ознакомить обучающихся 

11А и 11Б классов под подпись с протоколом результатов ЕГЭ по русскому языку на 

ГИА по образовательным программам среднего общего образования в основной период.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Цепордей Т.С.

Моргун К.Р. 

Власенко А.А. 

Лопатина Т.Н.







Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена 
Предмет: 01 - русский язык, 06.06.18г., г. Новороссийск

| №
Код
АТЕ

КодОУ Фамилия Имя Отчество
Серия
док.

Номер
Д О К .

Задания типа В Задания типа С
Верных
ответов

Бадл

178 010 001004 Авакова Елизавета Сергеевна 0314 630590 2+++++5+++++++2+-++++++-4 1 (1 )3(3)1 (1 )2(3)2(2)1 (2)3(3)3(3)1 (2)1 (2)1 (1 )1 (1) 52 87
181 010 001004 А.манатиди Афина Васильевна 0314 558836 2+++++3+++++++1++++++++-4 1 (1 )1 (3)1 (1 )3(3)2(2)1 (2)2(3)2(3)2(2)1 (2)1 (1 )1 (1) 48 78
184 010 001004 Винникова Дарья Владимировна 0313 516165 2+++++5+++++++2+++++++++4 1(1 )2(3)1 (1 )3(3)2(2)1 (2)30)30)2(2)1 (2)1 (1 )1 (1) 55 94
187 010 001 ОС• Гузикова Александра Васильевна 0315 138904 1+++-+4+++++++2++++++-+-4 1 (1 )3(3)10  >3(3)2(2)2(2)30)3(3)2(2)2(2)1 (1)1(1) 53 89
188 010 001004 Гуляева Дарья Владимировна 0314 545052 2+++++5+++++-+2++++++++-3 1 (1)3(3)1(1)3(3)2(2)2(2)2(3)30)1(2)1(2)1(1)1(1) 52 87
139 010 001004 Дмитриева Виктория Александровна 0315 004693 2+++++5++++++-2++-+++++-4 1 (1 )3(3)1 (1 )3(3)2(2)1 (2)20)2(3)1 (2)1 (2)1(1 )1 (1) 50 82
190 010 001004 Дудорова Анастасия Андреевна 0315 078000 2+++++5+++++++2++++++-+-4 1 (1 )3(3)1 (1 )3(3)2(2)2(2)2(3)3(3)2(2)2(2)1 (1)1(1) 55 94
192 010 001004 Ендовицкий Валерий Юрьевич 0313 516152 2+++++6+++++++1++++++-+-4 1(1)20)1(1 )3(3)2(2)1 (2)3(3)30)1 (2)1 (2)1 (1 )1 (1) 51 85
193 010 001004 Зайцева Анастасия Сергеевна 0314 629901 2+++++5+++++++2+++-++++-4 1 (1 )3(3)1 (1)30)2(2)1 (2)20)20)1 (2)1 (2)1 (1)0(1) 50 82
194 010 001004 Зайцева Виктория Романовна 0315 190094 2+++++5+++++++2++++++-++4 1 (1 )3(3)1 (1 )3(3)2(2)2(2)3(3)2(3)2(2)2(2)1 (1)1(1) 56 96
195 010 001004 Зайцева Ульяна Максимовна 0315 078223 2+++++5++-М-+++2+-++++— 3 1(1)3(3)1(1)3(3)2(2)2(2)3(3)20)2(2)2(2)1(1)1(1) 52 87
198 010 001001 Зимин Максим Юрьевич 0313 463760 2+++++3+++-++-2+++++++++3 1(1)2(3)1(1)30)1 (2)1 (2)3(3)30)1 (2)1 (2)1 (1 )1 (1) 48 78
200 010 001004 п Канцева Александра Александровна 0315 078278 2+++++5+-++++-2-++++++++4 1 (1)3(3)1 (1)30)2(2)1 (2)3(3)30)2(2)1 (2)1 (1 )1 (1) 53 89
201 010 001004 Карданова Диана Амербиевна 0315 005342 2+++++5+++++++3++++++-+-4 1 (1 )3(3)1 (1)30)2(2)2(2)2(3)3(3)2(2)2(2)1 (1)1(1) 55 94

. 202 010 001004 Кесян Афина Эдуардовна 0313 463367 2+++++5+++++-Ч-2++++++-+-4 1 (1)2(3)1 (1)2(3)2(2)2(2)3(3)30)2(2)2(2)1 (1)1(1) 53 89
208 010 001004 1 Макарова Екатерина Олеговна 0314 989921 2+++++5+++++++2+++++++++4 1 (1 )3(3)1 (1 )3(3)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)1 (1 )1 (1) 58 100

! 211 010 001004 Михалев Дмитрий Сергеевич 0314 559493 2+++++5++-+++-2+++++--++4 1 (1 )2(3)1 (1)30)2(2)1 (2)20)1 (3)1(2)2(2)1(1 )1 (1) 48 78
j 212 010 001004 Мнацаканян Анжелика Арутюновна 0314 629710 2+++++5++++--+2-++-++-+-4 1 (1)3(3)1 (1)3(3)2(2)2(2)3(3)20)2(2)2(2)1(1)1 (1) 51 85

214 010 001004 Нужнова Яна Владимировна 0314 559170 2-++++3++++++-2++++++-++4 1 (1 )2(3)1 (1 )3(3)2(2)2(2)3(3)2(3)1 (2)1(2)1(111(1) 49 80
217 010 001004 Перепелицин Никита Сергеевич 0313 516196 2+++++5+++++++2++++-+-+-3 1 (1 )1 (3)1(1 )2(3)2(2)2(2)2(3)3(3)2(2)2(2)1 (1 )1(1) 50 82
219 010 001004 Репников Юрий Геннадьевич 0314 630336 2+++++5+++++++1++++++-+-4 1 (1 )3(3)1 (1 )3(3)2(2)1 (2)2(3)20)1 (2)1 (2)1(1 )1 (1) 50 82
220 010 001004 г/байло София Александровна 0314 543279 2+++-+5++-S-+-++2+-++++++-4 1 (1 )3(3)1 (113(3)2(2)2(2)30)2(3)1 (2)2(2)1 (1 )1 (1) 52 87
226 010 001004 Токмазова Елена Яннисовна 0315 077655 2+++++5-++++++2++++~+++4 1(1)2(3)1(1)3(3)2(2)1(2)2(3)20)1(2)1(2)1(1)1(1) 49 80
227 010 001004 Черпутяк Анна Александровна 0314 629685 2+++-М-5+++++++2++++++++-4 1(1)2(3)1(1)3(3)2(2)1(2)3(3)00)1(2)1(2)1(1)1(1) 50 82
228 010 001004 Шевченко Никита Михайлович 0315 004632 2+++++5+++-+++2++++++++-4 1(1)20)1(1 >30)2(2)1 (2)2(3)30)1(2)1 (2)1(1 )1 (1) 51 85
229 010 001004 Шкоркина Екатерина Дмитриевнз | 0315 042139 2 К++++5+++++++2+++++++++4 1 (1)3(3)1 (1 )3(3)1 (2)1 (2)3(3)30)1 (2)1(2)1(1)1(1) 54 91

Исполняющий обязанности министра ЕВ.Воробьева

Саидмурадов А.У. 
(861) 2-36-45-77

. 7^ ̂

*°£/ МА0У
гимназия № 5

ъЪХо-
О  &
-о 54____ ____

® < ®\им. В.А.Голикова 1х 5 ,.

t '‘ " h . lr

ШИЗ ВЕРКА:
Д иректор 

гимназия №5
'"и , хо'̂ '
I * 9 с а£П0,,ДЕЙ

1



Итоговые отметки
Учебный год: 2018/2019 

Класс\Параллель: 5а 

Предмет: Русский язык 

Учитель: Власенко Алла Анатольевна

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 5

муниципального образования город Новороссийск

Ученики
Учебные периоды

Год Экз. Итог.
1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть

1. Балановская А рина 5 5 4 5 5

2. Борисенко Вероника 4 4 4 4 4

3. Борисов М арк 3 3 3 3 3

4. Будник Д иана 5 5 4 4 4

5. Евлоев М ирослав 4 4 4 4 4

6. Заворотинская А нгелина 4 4 4 4 4

7. Канарев О лег 3 4 3 3 3

8. Карпенко Кирилл Д. 5 5 5 5 5

9. Картамы ш ев Богдан 5 5 5 5 5

10. Кириенко Д арья 4 4 4 4 4

11. Колесникова Я рослава 5 5 5 5 5

12. Коробков Алексей 3 4 4 3 3

13. Костоглодова Виктория 4 5 4 5 5

14. Криеван Артем 3 3 3 3 3

15. Кузнецов Д м итрий 4 4 4 4 4

16. Лалаян Ева 5 5 5 5 5

17. Лебедев Кирилл (удалён) 3 3

18. М адеева М ария 4 4 4 4 4

19. М ануйлов Константин 3 4 4 4 4

20. М орозова Инна 4 5 4 4 4

21. Н иколаенко А нна 3 4 4 4 4

22. П лотников Д м итрий 4 4 4 4 4

23. Поливода А настасия 4 5 4 4 4

24. Пузанова Ам елия 5 5 5 5 5

25. Родионова Е катерина 4 4 4 3 4

26. Рудю к Елисей (удалён) 4 5

27. С ердю к Василина 5 5 5 5 5

28. С толпникова Д аниэла 4 4 4 3 4

29. С трельникова  С оф ия 4 4 4 4 4

30. Х ом утинников Глеб М. 4 4 4 3 4

31. Черникевич Д аниил 3 3 3 3 3

32. Чумакова Ирина 4 4 4 3 4

Состояние на 25.10.2022 9:27:11 

© Сетевой Город. Образование 5.11.63446



Итоговые отметки
Учебный год: 2017/2018 

Класс\Параллель: 11а 

Предмет: Русский язык 

Учитель: Власенко Алла Анатольевна

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

гимназия № 5 муниципального образования город Новороссийск

Ученики
Учебные периоды

Год
Экз.

Итог.
1 полугодие 2 полугодие Е

1. Авакова Елизавета 4 5 5 87 5

2. А м анатиди Аф ина 4 4 4 78 4

3. Винникова Д арья 5 5 5 94 5

4. Гузикова А л ександра 4 4 4 89 4

5. Гуляева Д арья 4 4 4 87 4

6. Д м итриева  Виктория 4 4 4 82 4

7. Д удорова А настасия 4 4 4 94 4

8. Ендовицкий Валерий 5 5 5 85 5

9. Зайцева А настасия 5 5 5 82 5

10. Зайцева Виктория 4 4 4 96 4

11. Зайцева Ульяна 4 4 4 87 4

12. Зимин М аксим 4 4 4 78 4

13. Канцева А л ександра 4 4 4 89 4

14. Карданова Д иана 5 5 5 94 5

15. Кесян Аф ина 5 5 5 89 5

16. М акарова Екатерина 4 4 4 100 4

17. М ихалев Д м итрий 4 4 4 78 4

18. М нацаканян А нж елика 4 4 4 85 4

19. Н ужнова Яна 4 4 4 80 4

20. П ерепелицин Никита 5 5 5 82 5

21. Репников Ю рий 4 4 4 82 4

22. Рубайло С оф ия 4 4 4 87 4

23. Токм азова  Елена 4 4 4 80 4

24. Черпутяк А нна 4 4 4 82 4

25. Ш евченко Никита 5 5 5 85 5

26. Ш коркина Е катерина 5 4 4 91 4

Состояние на 25.10.2022 9:24:46 

© Сетевой Город. Образование 5.11.63446



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 5

муниципального образования город Новороссийск

Итоговые отметки
Учебный год: 2018/2019 

Класс\Параллель: 5а 

Предмет: Литература 

Учитель: Власенко Алла Анатольевна

Ученики
Учебные периоды

Год Экз. Итог.
1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть

1. Балановская А рина 5 5 5 5 5

2. Б орисенко Вероника 5 4 4 5 5

3. Борисов М арк 5 4 3 4 4

4. Будник Д иана 5 5 5 5 5

5. Евлоев М ирослав 5 5 5 5 5

6. Заворотинская А нгелина 5 4 4 5 5

7. Канарев О лег 4 4 4 5 4

8. Карпенко Кирилл Д. 5 5 5 5 5

9. Картамы ш ев Богдан 5 5 5 5 5

10. Кириенко Д арья 5 4 5 5 5

11. Колесникова Я рослава 5 5 5 5 5

12. Коробков А лексей 4 4 4 4 4

13. Костоглодова Виктория 5 5 5 5 5

14. Криеван А ртем 4 3 4 3 3

15. Кузнецов Д м итрий 5 5 5 5 5

16. Лалаян Ева 5 5 5 5 5

17. Л ебедев Кирилл (удалён) 4 4

18. М адеева М ария 4 4 4 4 4

19. М ануйлов Константин 4 4 4 5 4

20. М орозова Инна 5 4 5 5 5

21. Н иколаенко А нна 5 4 4 5 5

22. П лотников Д м итрий 5 5 5 5 5

23. Поливода А настасия 5 5 5 5 5

24. П узанова Ам елия 5 5 5 5 5

25. Родионова Е катерина 5 4 4 4 4

26. Рудюк Елисей (удалён) 5 5

27. С ердю к В асилина 5 5 5 5 5

28. С толпникова Д аниэла 5 5 5 4 5

29. С трельникова  С оф ия 5 4 5 5 5

30. Х ом утинников Глеб М. 4 4 4 4 4

31. Черникевич Д аниил 3 3 4 3 3

32. Чумакова Ирина 4 4 5 4 4

Состояние на 25.10.2022 9:27:11 

© Сетевой Город. Образование 5.11.63446

4 > V o7

Ж ф /

КОПИЯ В Е Р Н А :
ДИРЕКТОР

А О У Д И мназия №5 

г̂ ^ Т С - Ц епордей



Итоговые отметки
Учебный год: 2017/2018 

Класс\Параллель: 11а 

Предмет: Литература 

Учитель: Власенко Алла Анатольевна

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

гимназия № 5 муниципального образования город Новороссийск

Ученики
Учебные периоды

Год
Экз.

Итог.
1 полугодие 2 полугодие Е

1. Авакова Елизавета 5 5 5 5

2. А м анатиди Аф ина 4 5 5 4

3. Винникова Дарья 5 5 5 5

4. Гузикова А л ександра 4 5 5 5

5. Гуляева Д арья 4 4 4 4

6. Д м итриева  Виктория 5 4 4 5

7. Д удорова Анастасия 5 5 5 5

8. Ендовицкий Валерий 5 5 5 5

9. Зайцева А настасия 5 5 5 5

10. Зайцева Виктория 5 5 5 73 5

11. Зайцева Ульяна 4 4 4 4

12. Зимин М аксим 5 5 5 5

13. Канцева А лександра 4 5 5 63 5

14. Карданова Д иана 5 5 5 5

15. Кесян А ф ина 5 5 5 5

16. М акарова Екатерина 5 4 4 5

17. М ихалев Д м итрий 4 4 4 4

18. М нацаканян А нж елика 4 5 5 5

19. Н ужнова Яна 5 5 5 5

20. П ерепелицин Н икита 5 5 5 5

21. Репников Ю рий 4 5 5 5

22. Рубайло С оф ия 5 5 5 5

23. Токм азова  Елена 4 4 4 4

24. Черпутяк А нна 4 4 4 4

25. Ш евченко Никита 5 5 5 5

26. Ш коркина Е катерина 5 5 5 5

Состояние на 25.10.2022 9:24:46 

© Сетевой Город. Образование 5.11.63446

КОПИЯ В Е Р П А :
Д ирек т о р

_ 0 У ;тмж  № 5

С - Ц епордей


